АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020                                   п. Рощинский                                            № 13-п
Об окончании отопительного сезона
2019-2020 гг. на территории
Рощинского сельсовета
       В связи  с наступлением   стабильных положительных  температур наружного воздуха, согласно требованию п.13.ст.2 постановления Правительства РФ от 23.05.2006г № 307 « О порядке предоставления коммунальных услуг населению» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить дату окончания отопительного сезона на территории муниципального образования 15 мая 2020г. с корректировкой даты в соответствии с СНИП.
2.Контроль над  исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня следующим за его публикацией в газете «Рощинский вестник».
Глава сельсовета                                                                               Г.В. Власова